**N**on ē. securūt cōia. xii. q. i. dilectissimi. ecce triplice scđa pars fin qd dicit h. h. debz esse. s. et durat vñz ad. c. quō. et h. incipit tractare de eo qd dēm. et. s. e. s. exp̄missi. f. qd cum charitate mortale peccatum nō p̄t esse. sed definiūt esse charitas in eo et tunc viciū dñs. addit etiam probat et adā hūlē charitatem fin pe. multa bona. f. ro manus. vi. et h. est. v. fin h. v. et gal. iii. c. sanctificationem. i. in nocentiam. item de quolubet quidaz hoc totum ponunt sub h. p̄. ramanos. sed ab isto loco ulqz ad. c. quō. videtur esse h. gra. fin b. qd verum credit b. b. sicut per verba. i. posita apparebit. probat ergo gra. per magnam circūlocationem qd adam charitatem hūlē quā amisi. tolle ab adulto uel direto. i. fac ut eam amittat hu. omnis qui. i. io. iii. non diligit. i. qui non hēt in se caritatem. cum sit adulitus et discretus h.

qui non habet in se caritatem cum sit adulstus et discrep. hu. in euangelio mat. vii. lue. vi. C in glo. ar. 3 in si. adde ubi loquitur quoniam non sunt contrarii secus si contrarii essent ut h. C Adam vero alias non est hic. s. fm. hu. t. b. br. ad. sic biero. tradidit homo sine terrenis suis terra rubra iterata. ex terra enim caro facta est et hinc boves facienti materies fuit ysi. virili etate. s. xxx. annorum. h. formabatur gen. ii. in extasi. i. in excelsu mites hu. si. antem v. ut v. si sine v. colligit v. C in gl. dicens h. in si. adde ut extra de biga. c. debitum in illo enim figuratum fuit quod sicut femina de latere viri dormientis formata est. sic ecclesia ex sacrificio que ex latere christi dormientis in cruce. pfluerunt. s. sanguine et aqua quibus redimuntur a penitio ad sanguinem. et abluunt a culpis quo ad aquam ut extra de cele. mis. in quadam. in si. de hoc dicit aug. dominus adam et de latere eius formata era. dominus christus in cruce et de latere eius fluxerunt sacerdotia pe. C in g. vidi in si. adde idem per oia. pe.

**Q**uoniam renovari. de uestitate peccati reduci ad illas nouitatem in qua fuit primus hom. h. iusticiaz. i. virtutem h. ex qua. i. a qua. hoiez ad col. iii. perdidit ge. iii. lapsus est adam gen. iii.

**D**omine. i. diabolus qui est caput et ductor omnium uel dicitur princeps tem. qd ab eo fuit iniuntem et prima origo peccati hu. imaginem dei gene. ii. ad. v. tepeantia hec est virtus que moderat naturales affectiones. unde sic describitur. tepeantia est diuinum donum rationis contra libidinem et motus alios importunatos pe. uel dic quod tepeantia est virtus qua libido concupiscentias rerum referatur et est tepeantia rois in libidinem atque alios non rectos impetus animi firma et moderata donatio. eius partes sunt continentia clementia modestia. Ita est tepeantia animi virtus. tepeantia vero cuiuscumque rei tepeantem est pa. charitate logique et charitatem uite non est charitate. i. nati dilectione. qd illa fuerant spoliati sed in ipsa vulnerati pe. et hu.

**Q**uando solus erat. i. sine uxori hu. adhuc erat per charitatem et fidem. hu.

**R**imus. in examen sic dicitur liber uel op. vi. diez ab exa qd est lex et meron. i. dies iii. examen. i. liber vel opus lex dicitur h. C i. i. gl. in si. adde ul. dic confabulator. s. angelop. qd eoz collogo frequenter utebat h.

**T**he diuina operationis. i. virtutum quae solus deus boe operat h. paternae dic ut se. et no. s. e. di. i. s. sed buiusmodi. substantie proprie dicitur filius splendor glorie et imago sive figura paternae substantiae ad eoz. i. H. h. p. verba ista designant virtutes. quibus h. deu. patres et filii imitator. imago enim est cuius generatio per mutationem fit h. pe. et hu. imaginem. imitationem. s. virtutum hug. sicut ad. ge. ii. ubi. i. postquam lapsus est gene. iii.

**H**imiles. similitudo attendi quo ad gratuita est imago quo ad natu. uero in gene. i. dicit deus boies ad imaginem. et postmodum ad similitudinem suam. et tunc est homo proximus deo cum est ei filius fui. pe.

**A**piens h. fm. virtutes inanis et. vacuus sine iudicio. pe. prudenter videtas qd dixi. s. xxviii. di. qui epis. in verbo prudens. dicit pap. sapientia dici soli qd intellectus verborum rimatur. prudens vero qd ea que sensibus cor poris accipiunt. alii dicunt sapientia in diuinitate. prudens autem uel sciens in humanis negotiis ponit. sapientia deus est a sapore. qd sicut gustus sapientia est ad discretionem saporis eborum. sic sapientia ad dignoscitur etenim atque eis. sapientia est reuiri que sunt sui que inutilem sibi somnium comprehendens veritatis. uel sapientia est cognitio reuiri uel intellectus carum et adde qd dixi. xli. di. qd dicit in priu. iustitiam. iustitia cum sit virtus non potest uel sclerato bene commercium ut et de v. sig. so. in si. ibi etiam dicitur iustitia quasi iuri status. uel dic fm. aug. qd iustitia est rectitudo voluntatis et addo qd dixi. xxviii. q. ii. c. i. si.

iudicium verba ista scripta sunt de iob. xxix. c. ubi sic dicitur. iustitia induitus sum et uestivit me sicut uestimentum et diademate iudicio meo. assumum autem in h. c. sapientia ut p. p. qd vir sapientia non est inanis. et hoc qd amicus est prudenter induitus est iustitia et vestitum in iudicio. dicit enim actio inanis in scriptura p. quia non acquirit finis. requirit enim cognitione electio quia omnis esse amicam prudenter requirit post cognitionem electio quia omnis esse induita iustitia requirit et p. electione opis executio quia omnis est in iustitia iudicio. est cognitio sapientis amictus prudenter omnis ignorans. electione autem sapientia est circuitedata et induita iustitia p. quia inductione plectre excludit a voluntate malitia qd in oī suo motu est intentio bona et voluntas vnde ps. xl. dividit me uestimento salutis. et induimento iusticie circuitedit me glo. i. virtutibus que habent esse in voluntate. operis autem executio oportet qd sit vestite iudicio quod est affectus iusticie et prudentie ut ponatur in operis executione qd dicta uit prudentia. et ad quod inclinabit iustitia per qd vestimentum iudicii remouet in opendo omnis infirmitas. de quo vestimento dicit greg. xviii. moral. uelut in eo utiqz cu. vestimur ex omni pte circuitedamur. illi ergo si vestimento uestiti qui se vndigat bone ope protegit et nullam partem actiois suo peccato nudam relinquit non ergo aliud p. amictum aliud per indulemen tum et aliud per vestimentum intelligi nisi per mentem humanam circuitedata prudentie uiritate rectitudine iusticie et robore bonae actionis que dicuntur esse materna uelutina per quae oculi originalis peccati expiacionis ab oculis dei. h. sunt. s. v. te. nucleus a virtutibus. inuentus est gen. iii.

Ed nec.

**T**et cognoverunt. et ante v. nudii erant gen. iii. oppo-

nit. u. pare. de moys. exo. ii. et act. vii. ad hebre. ix.

et. xi. negauit ad hebre. xii. pharaonis exo. ii. c. to-

cunditate carnali hu. tempalis. i. transitorii. palamini

in apostolo habebat peccati. peccati. n. putauit esse letari in au-

las regis dum frates sui affligentes. dum se v. hebreo. exo.

ii. egypcius interfecit a se. xxii. q. iii. non inferenda. ventus in

apo. habebat non uentus et tunc dic desperabilit. hu. regis. s.

pharaonis qui querebat interficere ipsum eo qd interficerat

egypcius ut in littera premittit fm. hu. egypcius exo. vii. v. q. ad

xiiii. dum diuino v. contempsit. exod. ii. educens filios israel pe-

signos. i. miraculos hu. eduxi exo. xii. qui omnia v. quomodo

autem v. loquebas per subiecta creaturam hug. cum amico exo.

xxxi. c. quomodo v. supplicans dicebat. exo. xxviii. c. an non v. an non deu. v. in fecilius. p. ueritatem. i. per posteriora. an non v. spiritu. i. scia et gratia. preposuit. deuter. i. n. v. x. quidam tunc.

v. ad aquas quia electi etiam desperauerunt de potentia dei qd

predicentes. pmittunt hu. exo. xviii. c. nume. xx. excrepuit. i. et

ratioem quasi male et pro rōem crepuit et ita cu. alitis egissent

fiducialiter. turbati moyses et aaron populo murmurante hu.

diffidenter egerunt qd dno manifeste cognitum est. non enim ex

ope eoz aliquo uel uerbo hu. ppendi posset nisi forte quia

modo quasi dubitans dixit nunquid poterimus te. quia in

de sensu affirmatiois poterit elici. q. d. poterimus uel nega-

tiois. q. non poterimus fm. hu. dictum sit. exo. xvii. deuter. i.

non exaudistis. i. quia non creditis uocis mee. in terram.

nume. xiiii. act. vii. an non. iii. pars. datum est exo. iiiii. c. coen-

suum adhibuit exod. xxxii. an non v. pontificatu leuit. xxii. et

xxii. nume. xvii. et xviii. an non v. opposuit historia habetur

i. q. i. c. si quis inquit hu. leuit. ix. nume. xvi. puocavit. deut.

i. nume. xx. nunquid. iii. pa. vinctio pime fate p. famulem.

bu. directus est. i. regā. xvi. dñs ait act. xiii. cor meū hoc est  
fm beneplacitū meū. xxiii. q. i. noli. t. i. q. vii. si quis omnē h.  
quonim v. querentī sauli. i. reg. xxi. peperat. i. reg. xxii. quo  
mō v. qui moxem. i. reg. i. immiti. f. sauli. tam grauissime qa  
numū mortis eius interfici se haberi cōsulevit hec bislo  
rā. i. q. i. quonim v. de cisterna. ii. reg. xxii. liberavit. i. pa  
ralip. iii. quo v. amicos. i. reg. xix. t. xviii. archā. ii. reg. vi. t. i.  
paralip. v. ait. i. paralip. v. vilior. i. humilior. si charitatem v. si  
reddidi. f. mala hu. mibi mala sub. p. bona b. decidā a sub  
limitate virtutē bu. ab iniūciis v. supatus t. virtus bu. in cis  
f. absolone t. eius compliabūs bu. inanis factus hu. a. virtu  
tibus qu. se vindicat a diabolo supatur fm b. vel dic inanis  
a fructu māsuetudinis que in dauid abundauit fm b. si cha  
ritatē v. rogabat dñm. iusticiā meā que est in bonis faciēdū  
innocentia que est in non faciēdū malis que iusticia t. inno  
centi sunt. super me. i. sunt mibi a deo t. non a me uel sunt.  
sup me q. ultra q̄ dignus sum b̄e habeo t. ita sunt sup me  
rica me p. iudicata me. i. reddē mibi innocentie mee meriti.  
non. n. iudicari timet qui se iudicari roget. q̄n̄ innocentia  
mea ingressus sum. q. d. ideo iudicū non timeo quia inno  
center vixi. t. hoc dicere non est elatōis sed non ignari cōfes  
sio b. deliquerit. ii. reg. xi. t. xii. adulteriu. ii. reg. xi. homicidiu  
ii. reg. xi. cuius penitentia v. adulteriu t. homicidiu. b. deniq  
v. a. prophetā. f. nathan. audire meruit. ii. reg. xii. ¶ in. i. glo  
iū. si. adde vel dic q̄ nunc opponit gratia. ad id q̄d dictū est  
ō. in. p̄n. di. in. illo. §. item sine charitate. vbi dī q̄ non habet  
charitatem qui postea peccaturus est criatiter t offendit eē sūm  
exemplo ade t moyſi t aaron t dauid qui habuerūt chari  
tate sciat in līa probat tamē postea amissā charitate peccau  
nunt mortaliter ita ponit itē calus q̄uis videatur prolixus  
valde fm b. bixi. ¶ in glo. scilicet termueb. ibi. in apostolo  
adde ad hebre. xi.

**F**ugerat reg. xx. et. xxii. adhuc per charitatem,  
cui sine uerba sunt gra. hu. et pe. diuinae rationes.  
reg. xxiii. et. xl. palip. ix. iudicauit. i. palip. v. **C**in. i.  
gl. libi populi. adde b. fb. et non dubitab. grauius fuisse pni  
luz q. et. ut in glo. df. item fm. eplo. io. i. c. iii. in fi. **E**pl. i.  
io. v. veru. h. ii. ps. sententie fauac q. in nullo fauac ei. hu.

**E**nīm, inquit, s. Ioannes, i. io. iii. hoc c. dividit in  
v. ptes. in pma. pbatur per intentōem līc q̄ non in  
tellexit io. aplus nīl cōunci. s. habendo charitatē  
simil t semel peccare non potest. qz ch̄ristus t diabolus sūt  
in vno corde esse nō possunt t hoc, pbat p dauid reddē tē.  
tē scient bonū t non facient tē. qz sc̄it corpus sine spū ita  
fides sine opibus in hoc p̄suic aduersariū quia nō ambu-  
lat sicut ch̄ristus fm io. de san. p̄cepit. s. io. filiol. f. f. a simu-  
laciōn. i. ab idolis. i. a cultura idoloru. q. d. caueat robis ab  
idolatria vel ab hereticis. i. a doctrina hereticorū qui spēn-  
sanctitatis sibi assūmunt qui prauis dogmatibus gloriaz in  
corruptionibz dei in silitudinē incorruptionibz reūsimulat per  
mortale uel veniale hu. in eadē v. ep̄la pma. io. i. sedicimus  
decipimus t detrabimus ad matora peccata b. veritas nō  
est deus. n. ab elatis se subtrahit bu. pe. si confiteamur pmiū  
deo postea sacerdoti hu. fidelis est. i. verax dando quod. p̄  
misit. ipse. n. promisit humulb̄ ḡfam. remittat in hac vita b.  
peccata. f. minora bug. ab omni iniuitate. i. a vicio mortali-  
tacius quod est nephas dicere. xxiij. q. v. quid ergo. pe. et  
verbū qd dicit c̄sto maiores humilia te in oibus hu. exiit  
v. verba hiero. diabolo dic cū peccati nibil sit. pp̄ce eius cā  
efficiens nulla est. negationū enī nulle sunt causē ut dicit bo-  
clus. alle v. io. meus amicus byronice. q. d. inimicus ver-  
tutis hu. straria sibi. s. omnis qui natuſ est ex deo non pec-  
cat sed si dixerimus q̄ peccati non habemus tē. hu. loco. s.  
io. i. c. filiol. q. quibus debeo. puiderē t uos mibi obedi-  
bu. aduocati iustus sacerdos d̄ aduocatus. i. e. di. vi. c. i. et  
bene dicit aduocati in singulari non in plali. qz yni sacerdoti

debemus confiteri, i.e. d.i.vi.c.i.la. pro nostris, s. fidelibus, se sic, i.e. c.v. qui dicitur, nos feci, i. diligere, veritas, i. christus huius qui pro iniunctis rogauit per, ambulauit in via iusticie, b. ambulare, p. modulo suo de virtute in virtute, p. scindere b. pe. immo qui v. p. neuerat finaliter hu. peccare non possunt, i. no. contigit eos peccare finaliter, bu. lo. c. d. i. s. b. idem, iuxta si. ad belial, i. ad co. vi. belial interpraef. apostola t. ipse p. nimis apostatauit per, iusticia, ut, xxxii. q. i. c. renuntia, vbi de hoc ad idem, i. d. i. v. ille rex, t. d. v. consideret, antichristus, anti- christus appellat, qui t. christi venturus est non quod quidam simplices intelligunt antichristum ideo dictum quia ante christum venturus sit, i. post eum ueniet christus non sic, sed antichristus? grece dicitur quod est, p. triarius christi latine, anti-n. grece in lati no contra significat, christi, n. se mentiet dum uenerit, t. tra eu. dimicabit et aduersabis sacrifici christi ut veritatis euangelium soluat, nam t. templi hierosolymis reparare et omnes veteris legis ceremonias restaurare tentabit, sed et ille antichristus est qui deu. negat esse christum, p. triarius, n. christo est, omnes enim qui exult in ecclesia et ab uitiate fidei preconditum est ipsi anti-christi sunt finis illudico sic, xxix. q. i. cuius renuntiaatur, t. xv. q. i. nec is, vnde etiam v. reddite mihi, l. d. c. exaudiero, t. c. pondere, salutaris, i. christi p. cuius fidem saluamur, vel, i. g. pro p. b. etandi vel generaliter g. am p. m. bug, qui ita exponit, l. d. ponderet, c. cum exaudiero, qui dicit v. paulatum interserit, verba io. ut ea exponat b. sunt l. i. io. i. ego sum v. ecce expo bu. inquit, io. x. v. viii. d. i. scitudo, tio. x. q. iii. audiat, sciens bo. n. b. est in epila, t. c. iii. sine spu. i. anima hu. opibus, i. exte- rius bug, ia. ii. mortua est, i. inutilis non ualeat ad uitia eterni non vivificans hu. nec grande v. vnu dei, cui in his que etiam videntur esse mala obediens est ut i. co. hic alle, t. p. io. credant, iac. ii. qui dicit uerba sunt io. bug, eligat, uerba sunt b. i. bic incipit, i. ps in qua, p. bat p. sex auctores q. null? est simus peccato nec infans vnius dei fm io. t. boc, p. bat p. o. per ia. ii. per dauid, i. i. p. iob, iii. p. io. v. p. pe. vi. per pau. x. t. est constructio suspensiva usq; ibi veritatem, aduersarii iouanius, manet homo quicquid qui non facit opera dei, si in- net v. si at v. filiitudine p. oia b. quia omnis iustus deo simili est, t. e. s. b. tenet, c. quo renouari, peccatum non fecit b. dixit p. in sua epila, t. ad co. ii. in ore eius, q. d. nec etiam vbo peccauit bu. maledicet, q. seductor et demoniacus bu. tanquam agnus, b. etiam sumptu est de y. fai. l. iii. c. act. vii. p. n. c. p. mundi, i. maio- t. caput et duxit mundanorum, s. qui deo p. ponit mundana bu. pe. in eo nihil, l. o. viii. sc. i. illu. s. christi bu. nos autem v. epila, tac. iii. dicentes in multis offendimus omnes b. infans et si ad epbe, ii. quia, n. v. habet in puer, sala, s. casti, t. sine pec- cato b. a peccatis saltus venitalibus bu. rei, t. i. peccatis obnoxii bu. puricationis, i. ade p. ceptu dñi precuariant, b. gen. ii. c. vnde v. ecce ait hoc habet, i. e. q. iii. vir cum propria, iniqui- tibus, i. peccatis in coniunctione et generatione coniugis pe. et bug, t. beatus, b. incipit, t. pars c. fm. b. brix, sed fm io. de est totu. summa cum dicto p. tri. p. cece, t. est auctoritas que idu- citur ad id quod, t. e. df fm io. de san. t. sunt vba iob usq; ibi verum t. e. non t. fm nostra translatione, i. dicit hu. iob di- cit, i.e. c. impia loquitur, i. mentior, bu. manibus, t. si dixerit me esse purissimam ad modum niuis et esse lotus ab omni peccato et omnia opera mea esse bona, bu. forde peccati b. execratur, i. in- quinatu b. veritatem v. post peccata, s. post baptismum omnis b. ipsius tetat io. in epila, i. c. i. si quis v. aduocatu, t. apud pa- tre nobis patrocinio prestante sed non est aduocatus nisi cu. vocantibus displiceant ergo ubi peccata clama et ipse audiatur et liberabit bu. ppiciatio, i. ppicius intercessor, hoc ad v. vba io. de pollicet, i. io. li. petrus aplius v. dictu io. xii. lotus et ex hoc petrus intelligit baptisatus, de con. di. iii. qn si cos. bu. t. dic lotus, t. purgatus mortalib. peccatis, lauet nisi so. de veniali, tu es petrus, mat. xvi. ab ancilla, l. d. consideratur, negat, io. xix. simoni, luc. xxii. satanas, io. xxii. rogauit

xxi. dicitur. si non vnde iam dimissa. math. vi. cathecumensos. s. tunc hu. fidelibus christianis sacram fidei. s. in baptismismo imbutis. paulus v. in prima eppla ad cor. i. c. castigat. i. reprehinet b. corpus suum. i. illicitos motus corporis b. seruitutes. s. rois b. redigit. act. xx. illud enim alicui tendat seruitutem. subiectum corporum dum non sua sed spissum pfectum voluntatem b. reprobus. i. a deo reprobatibus. b. ad hebreos. vi. c. plapsi sub. post hoc. rursus. q. d. eos dico si rebaptizarentur rursus te. et ostentui. i. iuris. b. ostenditur duplex ro quare non debeant post baptismum in peccato cadere. non enim possunt ultra rebaptizari in renusio ne peccatorum et insuper contineant et ostentent habent filium dei f. b. si autem v. montanus et iouianus heresiarcha hu. et ait. hebreos. vi. confidimus. q. d. vos increpauit et terrui hu. p. fidem. te. meliora quam combustionem h. uincitora quam sunt spine et tribuli respiciat ad superiores ubi de istis fecerat mentionem hu. opis preteriti boni hu. dilectionis preteriti boni b. dilectionis preteriti hu. qui. i. quia. ministratus olim hu. et reuera v. vba. io. libri b. incipit. iii. para. c. in qua. pbat per. iii. auentes quod dictum est. s. in pticula pcc. fm. io. de san. corona est sibi nec peccatum quae necessitas non habet legem. de cons. d. i. sicut hu. uolentibus bonis ipsum velle b. ad ro. ix. currentibus ipsum currere. i. opari hu. miserentibus. i. non est ex libero arbitrio hominis bonum voluntis uel opatio ipsa bona voluntas uel opatio sed ex misericordia dei. i. non est ab homine sed a deo qui per gloriam oppositum facit nos velle et currere non quia sine voluntate nostra hu. agitur sed quia voluntas nostra nil boni agit nisi diuinitus adiuue hu. pe. semina. i. opera hu. intentua. i. fuit in cendio et suggestione diaboli hu. fundamentum. i. fidem. hug. supponit. i. ad co. viii. aurum et templando dei hu. i. ad co. iii. argenteum diligendo. proximum hu. lapides preciosos bona opera faciendo. q. d. sumus tales ut in cogitemus quod dei sunt sive in etemplatione dei sive dilectione. proximi et dei sunt in bonis opibus hu. pe. circa in hac n. vita non est securitas puerantur. xxviii. q. v. si paulus. sedet. q. d. cum morsa b. leo. i. diabolus interficiat mente uel corpore. q. d. ad hoc sedet ut ex innocentia faciat nocentem qui si non poterit corpore occidat. b. et vasa v. b. inuenit in libro thesali filii syrah. c. vii. vasa dicta sunt a vobendo quod in eis vehebatur etiam quod genera multa sunt. figura. i. t. dei filiorum coprotores lutti vocantur a fingendo et psalmum do dicit. sonata. sonata est ab igne noxii. son. n. ignis est f. pap. et dic sonata. s. tribulationum. et b. quod est sequitur. tentatio si male. xxviii. q. iii. b. autem. tribulationis. ad hoc facit quod dicit aug. si exceptus es a paffione flagellorum exceptus es a numero filiorum et videoas quod dixi. vii. q. i. aduersitas. in alio loco eiusdem libri filii syrah. c. ii. ad. i. contra. tentationes. s. diabolus ut non vacillas non succumbas aperte uenit tentatio. rursus v. iac. ait. i. c. factores opere b. non auditores quod non auditores tamen sunt sed factores legis fm. hu. in speculo corporis bug. b. repeate quantum ad huius verbi declarationem quod dixi xxvi. d. i. in. s. cccc. in fi. oblitus est quia non rem sed vmbra solam vidit sic ille qui habet sola verborum vmbra non rem b. i. corpus operis p. frustra v. monit. i. iac. hu. inquit. iac. ii. c. concludit. i. concludi pmissus verbum est apli in eppla ad ro. b. omnibus. i. hoibus de omni genere hominum non quod nullus datur natura sit quod quidam falsi opinati sunt bug. nam plures sunt vocati pauci vero electi hu. sub peccato sibi ita tamquam hu. petrus v. in. ii. eppla sua. ii. c. doctoribus sub. inquit petrus turbinius id est impetu et instinctu demonum p. caligo tenebrae. i. pene infernalis hu. vanitatis. i. vanitatem loquenter. i. dicentes se esse iustos cum sit vanum uel loquenter superba vanitatis. i. superba et vana et in eodem sensu legis superbia vanitate fm. hu. conuersi iterato aplicus. i. p. b. turbinius bene dico pmissum sed turbinibus te. plus audire illi qui libenter audiunt quod volunt non sunt fideles ministri domini unde aug. ille fidelis tuus est qui non querit a te audire quod voluerit sed qui querit facere quod a te audierit. io annos v. ecclie epbpsi. apo. ii. t. iii. scio